SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
TTYT KHU VỰC VĂN YÊN

Số:       /TTYT-TCHC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

Mậu A, ngày      tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Cải tại phòng điều trị tại khoa chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số: 22/2023/QH15 của Quốc Hội;
Luật số: 57/2024/QH15 của Quốc Hội; Luật số: 90/2025/QH15 của Quốc Hội;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số: 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ yêu cầu của đơn vị trong đảm bảo phục vụ công tác khám bệnh, chữa

bệnh tại Trung tâm Y tế khu vực Văn Yên.
Trung tâm Y tế khu vực Văn Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Cung cấp các vật tư
phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế khu vực Văn Yên với nội dung cụ thể như
sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Văn Yên
- Địa chỉ: Thôn Hồng Phong, xã Mậu A, tỉnh Lào Cai
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Họ và tên: Ông Trần Tuấn Vinh, Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính
Số điện thoại: 0915893235. Mail: vinhphongyb@gmail.com.vn
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính - Trung tâm Y tế khu vực

Văn Yên, thôn Hồng Phong, xã Mậu A, tỉnh Lào Cai. (Có nhận bằng hình thức chuyển,
phát theo quy định)

- Nhận qua Email: vinhphongyb@gmail.com (bản scan có dấu đỏ của nhà cung
cấp và bản Word hoặc Excel)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h00 ngày 17 tháng 9 năm 2025 đến trước 16h00
ngày 22 tháng 9 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ 09h00 ngày

16/9/2025.
6. Các nhà cung cấp dịch vụ có thể đến Trung tâm Y tế khu vực Văn Yên để

khảo sát khối lượng công việc trước khi báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:

           1.Danh mục đề nghị báo giá: (Có phụ lục chi tiết kèm theo)
2. Địa điểm cung cấp:
Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản hàng hóa: Nhà cung cấp chịu

hoàn toàn chi phí đóng gói, vận chuyển đến tại Trung tâm Y tế khu vực Văn Yên thôn Hồng
Phong, xã Mậu A, tỉnh Lào Cai.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Tối đa không quá 15 ngày kể từ ngày ký kết hợp

đồng.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Tạm ứng: Không áp dụng
- Thanh toán 100% giá trị hợp đồng trong vòng 15 ngày sau khi bên bán hoàn thành

việc lắp đặt, bàn giao hàng hóa, cung cấp đầy đủ chứng từ thanh toán theo quy định, có hóa
đơn hợp lệ.

5. Lưu ý: Các báo giá không đáp ứng các yêu cầu sau đây sẽ bị loại
- Giá hàng hóa chưa bao gồm các chi phí về thuế, đóng gói, vận chuyển, lắp đặt.
- Báo giá thiếu các thông tin về ngày/tháng/năm, báo giá có hiệu lực dưới 15 ngày,

báo giá không ký tên, không đóng dấu của người chịu trách nhiệm.
- Hàng hóa chào giá không đáp ứng tiêu chuẩn các thông số kỹ thuật theo yêu cầu

của bệnh viện.
Nơi nhận:
- Như kính gửi:
- Lưu VT-TCHC

GIÁM ĐỐC

Cao Ngọc Thắng

DANH MỤC
(Hàng hóa kèm theo thư mời báo giá ngày 16/9/2025 của Trung tâm Y tế khu vực Văn Yên)

STT  Tên hàng hóa  ĐVT Số lượng Ghi chú

Cải tạo, sửa chữa phòng điều trị tại khoa chăm sóc sức khỏe
sinh sản và Phụ sản: 02 phòng

1

Tấm Nhựa PVC giả gỗ,
Chất liệu: nhựa nano, màu
vàng KT: 400*3500*9mm
Xuất xứ: Việt Nam

m2 125

2

Sàn nhựa, Chất liệu: nhựa
SPC, màu vàng KT:
910*150*5mm
Xuất xứ: Việt Nam

m2 60

3

Nẹp nhựa SPC,  Chất liệu:
nhựa SPC , màu vàng KT:
3000 mmx100mmx24mm
Xuất xứ: Việt Nam

m2 240

4

Keo dán (1 thùng 24 chai),
Chất liệu: silicon, màu
trắng, màu vàng KT:
450gram
Xuất xứ: Việt Nam

Thùng 8

Mẫu báo giá
Tên công ty
Địa chỉ:

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Văn Yên

Trên cơ sở thư mời báo giá của bệnh viện đăng tải trên trang wed: http://trungtamytevanyen.vn / ngày 30/7/2025. Chúng tôi, Công
ty…… xin gửi tới quý bệnh viện báo giá một số mặt hàng như sau:

1. Báo giá hàng hóa

STT Tên hàng hóa
chào hàng Thông số kỹ thuật Hãng, nước

Sản xuất
Quy cách
đóng gói

Đơn vị
tính Số lượng

Đơn giá chào
có VAT

(vnđ)

Thành
tiền (vnđ)

1
Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ ngày 16 tháng 9 năm 2025
3. Chúng tôi cam kết:

- Không trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng
ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác
- Không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp
- Giá của những mặt hàng nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạp quy định pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực

Địa chỉ, Ngày     tháng     năm
ĐẠI DIỆN CÔNG TY

http://www.benhviennghialo.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:06:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Cao Ngọc Thắng<caongocthang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:18:10+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:18:14+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:18:21+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:18:27+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:18:35+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!